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 1.6.2018 

HYVÄT KÖYKKÄLÄISET! 

Hieno talvi ja kuuma kevät, mitä voimmekaan odottaa kesältä.  
Toivottavasti aurinkoinen unohtamatta sadettakaan.  Kuitenkin mukavia tunnelmia antava. 
 
Sukukokous 
                                                           
Kaikki tapahtumat samalla Peräseinäjoen Kalajärven alueella sunnuntaina 12.8.2018 
Aloitamme klo 11.00 Kansanmusiikkijumalanpalveluksella Aisamäen kesäteatterilla.   
Klo 12.00 ruokailu Kalajärvi-ravintolassa, ruokailun yhteydessä musiikkiesityksiä.  
Klo 13.00 sukukokous Kalajärvi-ravintolassa. Kokouksen alussa Hannu Ilomäki kertoo Kalajärvi-alueen kehityksestä. 
Osallistumisoikeus kokoukseen on muillakin kuin jäsenillä, ei kuitenkaan äänioikeutta 
Kokouksen jälkeen kahvia ja kakkua. 
Klo 14.00 tutustuminen Siirtolaismuseon toimintaan ja siirtolaisrakennuksiin, maksu 4,-€/hlö 
Nuorisolle mahdollisuus ohjattuun Mini-Golf-pelaamiseen. Hinta 5,50 €/henkilö 
Varhaisnuorisolle kaitsettua toimintaa karavaanialueen leikkikentällä. 
 
Kokouksemme pidetään ylimääräisenä sukukokouksena, jonka kaksi pääasiaa ovat yhdistyksemme nimen ja 
sääntöjen muutokset sekä jäsenmaksumme korotus seitsemästä eurosta kymppiin. 
 
Osallistumismaksu 20,-€ (alle 12 v.  10,- €),  sisältää kokousjärjestelyt, lounaan, kakkukahvit ja varhaisnuorten 
ohjatun leikkikenttätoiminnan.  
Ilmoittautumiset Tuula Takalalle 0400-939317 tai Köykkä-sukuseuran kotisivujen ilmoittautumislomakkeelle. 

Osallistumismaksu joko yhdistyksen tilille tai paikan päällä. Tilinumero FI72 2129 1800 0114 70 

Ilmoita myös mahdollinen erikoisruokavalionne sekä mukana tulevien nuorten lukumäärä ja ikä, että osaamme 

varata tarpeeksi ohjaajia leikkikentälle ja minigolfiin. 

 

Simunan kirja                         

Uusinta sukukirjaamme, Simunan kirjaa, on saatavissa.  Myös edellistä, Valporin kirjaakin, löytyy vielä. Hinta on 40 

euroa/kpl.  Kaikki hallituksen jäsenet ottavat tilauksianne vastaan. Postituskulut 12 euroa / lähetys joudumme 

lisälaskuttamaan. Tilaukset mahdollisia myös kotisivujemme kautta. 
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Sähköpostiosoitteenne.                                           

Toivomme edelleen saavamme sähköpostiosoitteitanne. Voisimme lähettää nämä jäsentiedotteemme Teille 

sähköpostitse ja muille sitten kirjemuodossa, kuten tähänkin saakka.  Pyydämme lähettämään 

sähköpostiosoitteenne jäsenrekisterimme pitäjälle Aila Yli-Kohtamäelle osoitteeseen ailayk@gmail.com tai 

täyttämään kotisivujen jäsenlomakkeelle lisäys/muutostiedot: https://sukujutut.fi/suvut/koykka/jasen-fi.html . 

Oheisena kokouskutsu ja kartta Kalajärvi-alueesta. 

Tapaamisiin elokuussa Peräseinäjoella.    

TERVETULOA     

Luopajärven Köykkä-suku ry:n hallitus 
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